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Ortodoksiapiirin sääntöjen (2023) mukaan ”yhdistyksen tarkoituksena on edistää ortodoksisen 

opetuksen, uskonelämän ja kulttuurin tuntemusta sekä ortodoksista yhteisöllisyyttä paikkakunnalla ja 

lähialueella”. Tämän toteuttamiseksi järjestetään luentoja, kursseja ja kulttuuritilaisuuksia sekä 

edistetään osallisuutta jumalanpalveluselämään ja diakoniatyöhön.  

Osallisuus jumalanpalveluksiin toteutunee ainakin kohtuullisesti, jäsenistön korkean iän tuomat 

rasitteet huomioon ottaen. Onneksi myös nuorta polvea on tullut ilahduttavasti mukaan liturgiseen 

elämään. Muihin tilaisuuksiin kaivattaisiin lisää osallistujia ja kirkkokahvituksiin talkoohenkeä. 

Ortodoksiapiirin haasteena onkin, kuinka kyetä kanavoimaan kasvava kiinnostus kirkkoa kohtaan 

toiminnaksi. Miten nuorempi väki saadaan kantamaan vastuuta, ottamaan ohjat ja tekemään 

toiminnasta omannäköistä?  

Yhdistyksen toimintaa suunnitellaan ja toteutetaan niillä henkilöresursseilla, joita on. Uusille 

ajatuksille, ideoille ja tekijöille on tarjolla tilaa ja kohtuullisen hyvät taloudelliset resurssit. 

Alkanut vuosi on ortodoksiapiirin 40. toimintavuosi. Piiri on perustettu vuonna 1987, joten juhlan aika 

on ensi vuonna. Juhlavuoden suunnittelu aloitetaan kuluvan kevään aikana muodostamalla sitä varten 

erityinen juhlatoimikunta. 

 

Tiedotustoiminta 

Ortodoksiapiirin sisäinen tiedotus tapahtuu jäsenkirjeillä 4–6 kertaa vuodessa. Ulkoista tiedottamista 

hoidetaan Minean ja seurakunnan nettisivujen, Facebook-sivun, netin tapahtumakalentereiden sekä 

Aamupostin yhdistyspalstan välityksellä. Toimitilan näyteikkunaa pyritään pitämään ajan tasalla 

kirkkovuoden kulun mukaisesti. 

Minean toiminnasta kertovan kirjeen postitus alueen ortodokseille toteutetaan tarpeen vaatiessa. 

 

Varsinainen toiminta 

Alkuvuodesta Hämeenlinnan alueen uusi pappi, isä Federico Mata on toimittanut Mineassa useita 

arkiaamun liturgioita liittyen hänen pappeutensa 40 ensimmäisen päivän jaksoon. Liturgioita on 

vietetty 8.1., 9.1., 17.1. ja 22.1. sekä säännönmukainen sunnuntailiturgia 11.1. ja 1.2. 

Diakoniatyöntekijä Katri Heporaudan ohjaama Kässäklubi jatkaa toimintaansa kuukausittain ja on 

kokoontunut alkuvuodesta torstaina 22.1. 

Kevätkaudelle on aikataulutettu lisäksi seuraavia tilaisuuksia: 

To 12.2. klo 18 Taiteen tekijänä -luentosarja: kuvataiteilija Ulla Bomanson kertoo työstään 

To 19.2. klo 10–13 Kässäklubi 

To 19.2. klo 17 Andreas Kreetalaisen katumuskanoni 

Ma 23.2. klo 18 Riihimäen Ortodoksiapiirin vuosikokous 

Su 1.3. klo 10 liturgia ja kirkkokahvit 

La 7.3. klo 15 akatistos pyhälle Johannes Sonkajanrantalaiselle 

La 7.3. klo 16 ehtoopalvelus 

Su 8.3. klo 9 aamupalvelus ja liturgia 



Pe 13.3. klo 16.30 kolmas ja kuudes hetki 

Pe 13.3. klo 17 ennenpyhitettyjen lahjain liturgia (EPL) 

To 19.3. klo 10–13 Kässäklubi 

La 28.3. klo 12–16 Lasaruksen lauantain myyjäiset ja avoimet ovet 

Ti 7.4. klo 9 liturgia 

Ti 7.4. klo 18 pääsiäisen slaavimispalvelus ja Minean pääsiäisjuhla 

Ti 14.4. klo 18 Taiteen tekijänä -luentosarja: säveltäjä Henri Sokka kertoo työstään 

To 16.4. klo 10–13 Kässäklubi 

To 7.5. klo 10–13 Kässäklubi 

Su 17.5. klo 10 suomi/slaavi liturgia ja kirkkokahvit 

Pe 22.5. klo 18 Sielujen lauantain muistelulitaniat haudoilla, os. Kolehmaisenkatu 26, Riihimäki 

 

Seurakunnan liturgia toimitetaan Mineassa pääsääntöisesti sunnuntaisin keskimäärin kerran 

kuukaudessa. Lisäksi järjestetään paastokauteen ja pääsiäiseen liittyviä palveluksia. 

Kevätkaudella aloitetaan uusi kulttuuriaiheinen luentosarja, jolla on yhtymäkohtia Minean alkuaikojen 

toimintaan. Taiteen tekijänä -sarjassa eri alojen ammattilaiset kertovat työstään ja taiteenalastaan 

kuvin, sanoin ja näyttein. Sarjan avaa torstaina 12.2. kuvataiteilija Ulla Bomanson Riihimäeltä. 

Minean avoimet ovet ja myyjäistapahtuma järjestetään kevätkaudella Lasaruksen lauantaina 28.3. klo 

12–16. Ikonien, kirjojen, korttien, pääsiäiskoristeiden ym. ohella myyntiin pyritään saamaan 

mahdollisesti esim.  Lintuvuoren yhteisön tai ukrainalaisten tuotteita sekä toivottavasti myös 

ortodoksiapiirin jäsenten pääsiäisleivonnaisia. 

Kevään ohjelma täydentyy mahdollisesti vielä arkiaamun liturgioilla ja muilla tapahtumilla. Syksyllä on 

tarkoitus järjestää diakoniaruokailu yhteystyössä seurakuntien diakoniatyön kanssa. Syyskauden 

varsinainen ohjelmarunko laaditaan kesän aikana. 

 

Yhteistoiminta 

Minean vuokrasta ja kiinteistä kuluista vastaa Helsingin ortodoksinen seurakunta, joka järjestää 

jumalanpalvelusten lisäksi mm. diakoniatoimintaa. Ortodoksiapiiri vastaa muusta ohjelmasta, 

kirkkokahvituksista, siivouksesta sekä muista käytännön toimista. 

Yhteistyötä tehdään oman seurakunnan ohella Riihimäen ev.lut. seurakunnan diakoniatoimen ja 

muiden tahojen kanssa kulloisenkin tarpeen mukaan. 

 

Taloudellinen toiminta 

Ortodoksiapiirin jäsenmaksun vahvistaa vuosikokous. Avustukset ulkopuolisille yhteisöille pidetään 

kohtuullisina.  

Yhdistyksen taloutta tuetaan kirkkokahvien ja tuotemyynnin avulla. Varainhankinta tähtää siihen, ettei 

pääomaan ole tarpeen turvautua toiminnan rahoittamiseksi. 
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